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Wczoraj,1 grudnia 2014 roku, odbyła się I sesja Rady Powiatu Siedleckiego. Po odśpiewaniu
hymnu państwowego radni odebrali zaświadczenia o wyborze oraz złożyli ślubowanie. Każdy z
radnych czytał pełny tekst ślubowania dodając przy tym słowa: „Tak mi dopomóż Bóg”.  
Ślubowania nie złożyli na tej sesji pp. Kazimierz Prochenka (na zwolnieniu lekarskim) oraz
Wojciech Klepacki ( 
wygrał równocześnie wybory na wójta w Wodyniach
). Ślubowanie złożył natomiast jeden z radnych, który został skazany nieprawomocnym
wyrokiem za prowadzenie samochodu pod wpływem alkoholu. ( 
rozprawa odwoławcza ma się odbyć jeszcze w grudniu
). Przy tej okazji można dodać, że wyrok sądowy czy też "drobne" ekscesy alkoholowe czy
seksualne w naszym demokratycznym  społeczeństwie nie są żadną przeszkodą  w wyborze na
zaszczytne funkcje samorządowe. Co więcej dodają najwodoczniej kandydatom "męskości".
Ludziom  podobają się takie „niewinne” problemy z prawem a „winowajcy” otrzymują jeszcze
większe poparcie. Przykładem chociażby medialnie głośne wybory w Olsztynie czy
podwarszawskim Błoniu. „Nasz” radny również uzyskał jeden z najlepszych wyników.

  

Na przewodniczącego rady został wybrany Michał Okniński. Wiceprzewodniczącym będzie
natomiast  Marek Plichta. Obaj z
PSL-u.

  

Nie wybrano starosty bo jak stwierdził obecny na sesji radca prawny na I sesji nie jest to
możliwe ( w Sokołowie wybrano). W kuluarach mówiono, że wybór starosty nie jest taki łatwy.
Spekulowano, że w zwycięskim obozie PSL ścierają się dwie opcje: posła Sawickiego i posła
Borkowskiego (zarazem prezesa ZP PSL, którego obóz jest silniejszy). Ile jest w tym prawdy
niewiadomo.  Niemniej wśród kandydatów na stanowisko starosty wymienia się Dariusza Stopę
z gminy Siedlce. Mówi się również, że obecny starosta może dotrwać tylko  do pełnego wieku
emerytalnego co ma nastąpić rzekomo w styczniu. Czy to są tylko plotki czy prawda okaże się
już na najbliższej, drugiej sesji Rady Powiatu.

  

Gminę Mordy w Radzie powiatu reprezentuje dwoje radnych: p. Jolanta Franczuk (PSL) oraz
p. Marek
Gorzała
(PiS). Jestem przekonany, że współpraca tych radnych mimo przeciwnych opcji politycznych
będzie zgodna dla dobra naszej lokalnej społeczności i gminy.
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Uwaga: Wyniki wyborów w zakładce :Wyniki wyborów 2014 lub TUTAJ

  

  

PS. Z ostatniej chwili: Jak podaje portal podlasie24.pl stary Zarząd Powiatu będzie pracował do
stycznia. Starosta tłumaczy to tym, że musi być rozwaga prz wyborze nowego. Ja natomiast
tłumaczę sobie tym, że jednak plotka o waśniach wśród zwycięzców jest prawdziwa i z
pewnością będzie  nowy starosta z opcji posła Borkowskiego.

  

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=179&amp;Itemid=16

